shërbimin e hemodinamikës për nevoja 24 mujore.” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Materiale mjekësore të konsumueshme 33140000‐3 

Materiale mjekësore konsumi jo‐kimike dhe hematologjike 33141000‐0 

6. Fondi limit: 73,330,669 (Shtatëdhjetë e tre milionë e treqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë Pa TVSH dhe 758,488.51 (shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë 

katërqind e tetëdhjetë e tetë pikë pesëdhjetë e një) Euro Pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzetë e 

katër) Muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.12.2025   Ora:11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: